
 

 

1 

 

 
EZAK 148/2019 OI 
KUJI 20127/2019 
 
Dodatečné informace č. 1 
 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Odborná příprava fyzických osob vhodných stát se osvojiteli, 
pěstouny a pěstouny na přechodnou dobu dle systému práce PRIDE na rok 2019 a 
2020“ 
 
Zadavatel sděluje tyto dodatečné informace 
 
Zadavatel upravuje dokument Příloha č. 3 obchodní podmínky, ve kterém v Článku 6 Cena a 
způsob placení, ruší název odstavec 6.1 „Cena přípravy jedné osoby“ a nahrazuje se slovy 
„Cena přípravy“. 
Dále zadavatel upravuje ve stejném dokumentu v Článku 6 Cena a způsob placení, 
v odstavcích 6.1 Cena přípravy se ve větě: Cena odborné přípravy fyzických osob vhodných 
stát se osvojiteli nebo pěstouny, které již jednou přípravu dokončily, činí xxxx,- Kč za osobu a 
vztahuje se k objemu díla specifikovaného dle čl. 2., odst. 2.1 písm. E., ruší slovo „osobu“ a 
nahrazuje se slovem „hodinu“. 
 
Dále zadavatel ruší přílohu č. 4 zadávací dokumentace nabídková cena a nahrazuje se 
novou přílohou č. 4 nabídková cena, která je přílohou těchto dodatečných informací. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru změn zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek 
neprodlužuje. 
 
V Jihlavě, dne 8. 3. 2019 
 
Mgr. Jiří Bína 
Elektronicky podepsáno 

http://srv-ginis-int.nt1.ku.ji.cz/gordic/ginis/app/USU01/Default.aspx?ixp=KUJIXP1B41K6

		2019-03-08T09:07:15+0000
	Not specified
	.




